Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 августа 2023 г. N 445-П

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ВЕЛИЧИНЫ ПРОЖИТОЧНОГО МИНИМУМА
В УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2024 ГОД

	Список изменяющих документов
(в ред. постановления Правительства Ульяновской области
от 11.12.2023 N 673-П)

В соответствии с пунктом 3 статьи 4 Федерального закона от 24.10.1997 N 134-ФЗ "О прожиточном минимуме в Российской Федерации" Правительство Ульяновской области постановляет:
1. Установить величину прожиточного минимума в Ульяновской области на 2024 год в следующих размерах:
в расчете на душу населения - 13753 рубля;
(в ред. постановления Правительства Ульяновской области от 11.12.2023 N 673-П)
для трудоспособного населения - 14991 рубль;
(в ред. постановления Правительства Ульяновской области от 11.12.2023 N 673-П)
для пенсионеров - 11828 рублей;
(в ред. постановления Правительства Ульяновской области от 11.12.2023 N 673-П)
для детей - 13496 рублей.
(в ред. постановления Правительства Ульяновской области от 11.12.2023 N 673-П)
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2024 года.

Председатель
Правительства Ульяновской области
В.Н.РАЗУМКОВ

[bookmark: _GoBack]